11. Idem dicendum * si familia defecerit, quæ jus aliquod habebat.

III. 1. Idem, si populus. Dixit Isocrates, & post eum Julianus imperator, civitates esse immortales, id est, esse posse, quia scilicet populus est ex eo corporum genere, quod *ex distanti-
bus De pace. L. rerum. D. de usq.

Grotii Note.

*Si familia defecerit? Ut Danica
olim. Crantz. Vand. viii, 23. Ru-
gia Crantzius idem Vand. viii, 12.
Pelasgorum & Thessalorum. Gre-
goras lib. viii. Ufanchanidarum in
Perside. Leunclavius xvi. Adde Leo-
nem lib. ii. A'ricanorum de Taro-
dento: & si vis, Ernestum Coth-
mannum consl. xli, num. i. & se-
quentibus.*

GRONOVII NOTE.

Vel expressam] Testamento vel scripto vel nuncupato.

Lex humana] Ut quæ faciebat eos
caducos aut fisco adjudicabat.

Non sum haec] Servi domino heri, populi principis imperio, sine ullo herede morientum, soluti non sunt in numero rerum vacuarum & occupanti concessarum, nisi ultra ferdant in alterius potestate.

III. 1. *Id est, cōs̄ posse] Spe & propagatione. Liv. 23, 28. Tac. 3, 6.*

GROTTI NOTÆ.

Ex distantibus Seneca epistola cii.
quadam continua esse corpora, ut
hominem: quadam composta, ut na-
vem, domum, omnia denique quovis
partes diversa jungit in unum sunt
coactae: quadam ex distantibus, quo-
rum adhuc membra separata sunt,
tanquam exercitus, populus, senatus.
Sunt hæc ex Achille Statio, cu-
jis ex Aratum hæc sunt verba, ex
Conone illo cuius repertum est
comæ Berenices: παρτίποσ Εὐ-
κράτη ὁ μαθητεύος, σώματα ποιοῦσι
τὸ μὲν ἔξω τούτων ποιοῦσι κα-
τητέα, τὸν δὲ Νόσον, Εὔκρατον. Εἰσὶ Τέλοι
ποιοῦσι σώματα, σωματικοῖς, σωμα-
τικαῖς Εἴσοδοι τοῖς τούτοις ποιοῦσι δι-
φέρου, ὡς πόσοι, ὡς οὐδεῖ, τὰ μέ-
ρα τὰ ἐν πολλῷ ταῦται, ή Εἴσοδοι πο-
λλῶν Αἰώνων σύγκειται. Διεῖσθαι Εἴσο-
δες. Ήτούτοις διττά αἱ θεοτο-
κοὶ, ταῦτα διείσθαι σωματι-
κοῖς σωματικοῖς τούτοις γέρεσ. τὰ δὲ
τούτοις αὐτοῖς ἔχοντα Observavit
mathematicus Conon, corpora dico que
uno tenore unum sunt. Est autem ten-
tor spiritus corpus continens. Connexa
vero, quæ non uno tenore juncta sunt,
ut navis, in domus: nam & illa
ex multis est tabulis, & hæc ex la-
pidibus multis: distantia ut chorus:
sed & hæc duam generum inter se dispe-
nit. Sunt enim alia ex coriobus
definitis & quæ numerum habent cogniti-
tas facilis: alia ex infinitis, ut popu-
lis. Apparet hinc sumta quæ habet
Pomponius 1. tertium, de usurp. &c.

bus constat, unique nomini subjectum est, quod habet εξι
Ach. Stat. πνευ, ut Plutarchus, spiritum unum, ut Paulus Jurisconsultus
ad Arat. loquitur. * Is autem spiritus, sive εγις, in populo est vita civilis
confociatio plena atque perfecta, cuius prima productio est sum-
mum imperium, vinculum per quod respublica cohæret, spi-
Sen. lib. 1, ritus vitalis quem tot millia trahunt, ut Seneca loquitur. Pla-
eclam. c. 4. ne autem corpora hæc artificialia instar habent corporis natura-
L. 76. de judicis. lis. Corpus naturale idem esse non desinit, * particulis paulatim
Epist. 58. commutatis una manente specie, ut Alphenus ex philosophis
dissert.